

RJ Handel ApS

**c/o Jens Rimhoff
Brombærvej 1
3450 Allerød**

CVR-nr. 27 29 93 69

Årsrapport for 2016/2017

(15. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5 / 12 2017**

Jens Rimhoff

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. juni 2017 - Aktiver	8
Balance pr. 30. juni 2017 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet RJ Handel ApS
c/o Jens Rimhoff
Brombærvej 1
3450 Allerød

Regnskabsår 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Jens Rimhoff

Pengeinstitut Handelsbanken A/S
Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i handel med brune varer og tilbehør, elektriske apparater m.v.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2016/2017 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016/2017 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en nedgang i aktiviteten.

Den realiserede indtjening og årets resultat er ligeledes faldet. Alt i alt et overskud på t.dkk 134, som er som forventet og dermed anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttofortjeneste	441.046	721.213
1 Personaleomkostninger.....	<u>256.027</u>	<u>224.807</u>
Resultat før finansielle poster	185.019	496.406
2 Finansielle indtægter.....	13.800	12.850
Finansielle omkostninger.....	<u>48.188</u>	<u>72.729</u>
Resultat før skat	150.631	436.527
3 Skat af årets resultat.....	<u>17.058</u>	<u>48.697</u>
Årets resultat	<u>133.573</u>	<u>387.830</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>133.573</u>	<u>387.830</u>
Disponeret i alt	<u>133.573</u>	<u>387.830</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver

Note	<u>30.06.2017</u>	<u>30.06.2016</u>
Beholdning af handelsvarer.....	85.000	167.000
Varebeholdninger i alt.....	85.000	167.000
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	10.000	16.000
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	446.327	343.650
Andre tilgodehavender.....	1.740	0
Udskudt skatteaktiv.....	40.879	57.937
Tilgodehavender i alt	498.946	417.587
Likvide beholdninger	14.477	11.545
Omsætningsaktiver i alt	598.423	596.132
Aktiver i alt.....	598.423	596.132

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver

Note	30.06.2017	30.06.2016
4		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-464.670	-598.243
Egenkapital i alt	-339.670	-473.243
Kreditinstitutter.....	377.398	555.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	60.000	67.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	153.877	141.957
3 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	346.818	305.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.093	1.069.375
Gældsforpligtelser i alt	938.093	1.069.375
Passiver i alt.....	598.423	596.132
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Usikkerhed for going-concern		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2015/2016			
Egenkapital primo.....	125.000	-986.073	-861.073
Årets resultat.....		387.830	387.830
Egenkapital ultimo.....	125.000	-598.243	-473.243
2016/2017			
Egenkapital primo.....	125.000	-598.243	-473.243
Årets resultat.....		133.573	133.573
Egenkapital ultimo.....	125.000	-464.670	-339.670

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	128.220	125.203
Pensionsbidrag.....	42.000	38.000
Skattefri kørselsgodtgørelse.....	79.959	56.698
Andre omkostninger til social sikring.....	5.848	4.906
Personaleomkostninger i alt.....	<u>256.027</u>	<u>224.807</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>13.800</u>	<u>12.850</u>
3 Skat af årets resultat		
Godtgjort sambeskatningsbidrag.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	17.058	48.697
Skat af årets resultat i alt.....	<u>17.058</u>	<u>48.697</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt dkk 0 i sambeskatningsbidrag.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er afgivet virksomhedspant nom. t.dkk 1.000 med sikkerhed i selskabets debitorer, varelager, driftsmateriel og goodwill.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

Noter

6 Usikkerhed for going-concern

Selskabet har i budgettet for kommende år forudsat en opretholdelse/refinansiering af selskabets finansieringskilder. Det er dog ikke muligt at opnå et egentligt tilsagn om opretholdelse af kreditterne fra kreditinstituttet. Selskabet er løbende i dialog med kreditinstituttet og forventer en fortsat finansiering herfra.

Det er derfor selskabets ledelses opfattelse at forudsætningen for at aflægge regnskabet efter princippet om going-concern er tilstede.